关于合作申报 2023 年浙江省中医药科学技术奖推荐项目公示

根据 2023 年浙江省中医药科学技术奖励推荐申报通知要求，现将温州医科

大学附属第二医院刘宝华、黄世园、商萍作为第二、第四、第五完成人的

拟推荐项目（项目名称：基于中西医结合诊治策略的脑卒中神经功能恢复

和脑组织重构机制创新研究与临床应用；主要完成人：樊留博 刘宝华 吴

刚 黄世园 商萍 韩文胜 罗咪咪 张露丁）进行公示。

在公示期内，任何单位或个人对公示的项目持有异议的，应当以真实

身份书面向我处提出。个人提出异议的，应当在异议材料上签署真实姓名

和联系电话、地址；以单位名义提出异议的，应当加盖单位或部门公章。

我处将按规定对异议者身份予以保护。

公示时间：2024年 1 月 22 日-1 月 29 日

通讯地址：温州医科大学附属第二医院（龙湾院区）浙江省温州市龙湾区

温州大道东段 1111 号行政北楼 1002 科技处

联系人：尤一茹；联系电话：0577-85676871；电子信箱：985945475@qq.com。

                          温州医科大学附属第二医院

                             2024 年 1 月 22 日

mailto:985945475@qq.com